
DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Generale DD  06757 / 2023

Registro per Direzione DD-22 00178 / 2023

Data adozione 21/04/2023

Municipio 4 (Carbonara, Ceglie, Loseto)

OGGETTO PROCEDURA  PER  LA  SELEZIONE  DI  UNA  PROPOSTA  PROGETTUALE
FINANZIATA  A  CONTRIBUTO,  MIRATA  ALLA  REALIZZAZIONE  DELLA
MANIFESTAZIONE  SPORTIVA "PEDALATA SOLIDALE"  IL  GIORNO  1  MAGGIO
2023 NEL TERRITORIO DEL MUNICIPIO 4. DETERMINA DI AFFIDAMENTO.

FIRMATARI

Nome Ruolo Data firma digitale

Catanese Francesco in sostituzione di 
Cazzolla Luciana Adottante 21/04/2023

Luciannatelli Pietro Dirigente del Servizio 
Finanziario

24/04/2023

RESPONSABILI

Nome Ruolo Data visto

Riccardi Annalisa Responsabile del 
Procedimento

21/04/2023

Luciannatelli Pietro
Responsabile del 
procedimento del Servizio 
Finanziario

24/04/2023

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
3
.
0
0
0
6
7
5
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
P
i
e
t
r
o
 
L
u
c
i
a
n
n
a
t
e
l
l
i



Pag 2 di 8

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
3
.
0
0
0
6
7
5
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
P
i
e
t
r
o
 
L
u
c
i
a
n
n
a
t
e
l
l
i



PREMESSO CHE:
- con disposizione di servizio del Direttore Generale prot. n. 315128 del 28.12.2015, è
stato  conferito  alla  Dott.ssa  Luciana  CAZZOLLA,  in  via  temporanea,  l’incarico  di
direzione del Municipio 4 Carbonara-Ceglie-Loseto;
-  con  Decreto  Sindacale  n.  26  del  15.02.2021  è  stata  disposta  la  conferma  alla
Direzione del  Municipio 4 della Dr.ssa Luciana Cazzolla,  a far data dal  giorno della
notifica;
- con delibera n. 22 del 22.01.2019, il Consiglio Comunale ha modificato l’art. 22 co. 6
del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi - relativamente
alla durata e validità degli incarichi dirigenziali;
- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 2906 del 21.10.1997, esecutiva a norma di
legge, le Circoscrizioni a decorrere dal 01.01.98, sono definite ad ogni effetto “Centri
di Responsabilità” oltre che “Centri di Costo”;
- con deliberazione di G.M. n. 2014/00391 del 16.06.2014 è stata istituita la nuova
articolazione territoriale in Municipi quali enti territoriali sub comunali;
PRESO  ATTO che  con  disposizione  di  servizio  prot.  n.  138910  del  20.04.2023  il
Direttore Generale ha disposto la sostituzione della dott.ssa Luciana Cazzolla, Direttore
del Municipio 4, con il dott. Francesco Catanese, Direttore del Municipio 3, nei giorni
21, 26, 27 e 28 aprile 2023;
VISTA la  deliberazione  del  C.  C.  n.  2022/00013  del  6.02.2023,  con  cui  sono  stati
approvati  la  Nota  di  aggiornamento  al  DUP  2023/2025  e  il  Bilancio  di  Previsione
2023/2025 del Comune di Bari, unitamente ai relativi allegati, redatto con gli schemi di
cui al D.lgs. n. 118/2011;
VISTA la deliberazione di G. C. n. 2023/00160 del 3.03.2023, con cui è stato approvato
il PEG 2023/2025 integrato dal PDO/piano delle performance e a mezzo del quale sono
stati  attribuiti  al  dirigente  gli  obiettivi  e  le  risorse  per  la  struttura  assegnata,  in
conformità alle previsioni del Piano della performance ad essi allegato;
VISTA  la  deliberazione  di  G.  C.  n.  2023/00228  del  29.03.2023,  con  cui  è  stato
approvato il PIAO 2023/2025, ai sensi dell’art. 6 del d.l. n. 80/2021, convertito con
modificazioni in legge n. 113/2021 e ss.mm.ii;
VISTO che è stata compilata e depositata agli atti di questo ufficio, autocertificazione
ai sensi del Piano triennale Anticorruzione 2022/2024 del Comune di Bari, approvato
con  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  282/2022,  che  è  stato  sostituito  e
assorbito dalla Sottosezione 2.3 Rischi corruttivi e trasparenza del PIAO;
PREMESSO che:
- con delibera municipale di indirizzo n. 2023/00023 del 21.03.2023, il Consiglio del
Municipio 4 ha deliberato di utilizzare parte delle risorse, pari ad € 2.000,00, stanziate
nel civico Bilancio 2023, Capitolo 13247 – Centro di Costo 320 – Resp. Attività 041
“Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private” ed ha approvato le linee di indirizzo
riguardanti  la manifestazione sportiva “Pedalata Solidale”, da realizzarsi  il  giorno 1
maggio  2023 nel  territorio  del  Municipio  4  del  Comune di  Bari;  l’iniziativa,  estesa
anche ai  bimbi  diversamente abili,  vedrà il  coinvolgimento di  tutte  le  famiglie  dei
cittadini residenti nel Municipio 4;
-  con  D.D.  5528/2023,  in  esecuzione  della  predetta  delibera  di  Municipio  n.  .
2023/00023,  è  stato  approvato  l’Avviso  pubblico  con  i  relativi  allegati  (istanza  di
partecipazione e modello piano economico finanziario), nonché la Tabella dei punteggi
con criteri valutativi, al fine di selezionare la migliore proposta progettuale, finanziata
con  un  contributo  massimo  pari  all’80%  del  disavanzo  della  manifestazione  e
comunque non superiore ad € 2.000,00 omnicomprensivo, mirata alla realizzazione la
manifestazione sportiva “Pedalata Solidale”, il giorno 1 maggio 2023 nel territorio del
Municipio 4; contestualmente, è stata prenotata la spesa complessiva di € 2.000,00 –
sul Bilancio 2023 - Capitolo 13247 – Centro di Costo 320 – Resp. Attività 041 - Codice
SIOPE U.1.04.04.01.001 – imp. 7429;
-  alla  scadenza del  termine ultimo di  presentazione delle  domande,  ore  12:00 del

Pag 3 di 8

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
3
.
0
0
0
6
7
5
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
P
i
e
t
r
o
 
L
u
c
i
a
n
n
a
t
e
l
l
i



giorno 18.04.2023, sono pervenute due candidature, come di seguito riportate:
1) domanda presentata a mani l’11.04.2023, acquisita agli atti d’ufficio con prot. n.
125903/2023  dell’11.04.2023,  dalla  ASD  Scuola  di  Ciclismo  Franco  Ballerini,  C.F.
05815170724,  in  persona del  rappresentante legale  p.t.,  con sede in Bari  alla  Via
Vincenzo Ricchioni, n. 1;
2)  domanda  presentata  a  mezzo  pec  il  18.04.2023  ore  11:50,  acquisita  agli  atti
d’ufficio con prot. n. 134571/2022 del 18.04.2023, dalla A.S.D. SNUPY CALCIO BARI C.F.
08343420728 - con sede in Bari alla via Vaccarella, n. 52.
- con D.D. 6216/2023 del 18.04.2023 è stata nominata la commissione giudicatrice,
relativa alla procedura di cui trattasi, ai fini della valutazione delle proposte progettuali
pervenute, nelle persone di seguito elencate: - Dirigente del Municipio 2, Avv. Umberto
Ravallese – Presidente; - Istruttore amministrativo-finanziario del Municipio 4, dr.ssa
Simona BRISCESE – Componente; - Istruttore amministrativo-finanziario del Municipio
4, sig.ra Daniela CANDELA – Componente; il Funzionario Specialista Amministrativo del
Municipio  4  -  Dott.ssa  Annalisa  RICCARDI  –  Responsabile  del  procedimento  –  è
nominata quale segretario verbalizzante.
PRESO ATTO che, in data 19.04.2023, la sig.ra Daniela CANDELA, componente della
commissione giudicatrice della procedura di cui trattasi, ha comunicato l’impossibilità
ad  assumere  l’incarico,  trovandosi  in  stato  di  impedimento  per  motivi  di  salute,
documentato in atti;
RILEVATO,  pertanto,  che  con  D.D.  6263/2023  del  19.04.2023  si  è  provveduto  a
sostituire  la  sig.ra  Daniela  CANDELA,  con  il  sig.  Gianluca  VENTRELLA,  Istruttore
amministrativo-finanziario del Municipio 4;
CONSIDERATO che:
- in data 19.04.2023 alle ore 9:20, giusta verbale n. 1 prot. 136607/2023, agli  atti
dell’Ufficio, si è insediata, dapprima in seduta pubblica, la commissione giudicatrice
nominata con D.D. 6216/2023 e D.D. 6263/2023, per la verifica della documentazione
amministrativa presentata dai concorrenti;
- all’esito delle suddette operazioni di verifica, la Commissione giudicatrice ha ritenuto
ammissibili  le  domande  presentate  da  entrambi  i  concorrenti,  ammettendoli  alla
successiva fase di valutazione dell’offerta tecnica;
- la Commissione giudicatrice si è dipoi riunita in seduta riservata per la valutazione
delle offerte tecniche presentate dai concorrenti, secondo la tabella dei criteri e relativi
punteggi approvata con D.D. 5528/2023:

• all’offerta tecnica presentata dalla  ASD Scuola di  ciclismo Franco Ballerini,  C.F.
05815170724, ha assegnato all’unanimità i seguenti punteggi:

1° criterio: Motivazione della scelta in coerenza con gli obiettivi dell’Avviso - Punteggio
6
2° criterio: Complessità organizzativa della proposta progettuale - Punteggio 6
3° criterio: Qualità e chiarezza del Piano di Comunicazione - Punteggio 3
TOTALE PUNTEGGIO OFFERTA TECNICA 15

• all’offerta  tecnica  presentata  dalla  ASD  A.S.D.  SNUPY  CALCIO  BARI,  C.F.
08343420728, ha assegnato all’unanimità i seguenti punteggi:

1° criterio: Motivazione della scelta in coerenza con gli obiettivi dell’Avviso - Punteggio
5
2° criterio: Complessità organizzativa della proposta progettuale - Punteggio 3
3° criterio: Qualità e chiarezza del Piano di Comunicazione - Punteggio 4
TOTALE PUNTEGGIO OFFERTA TECNICA 12
-  in data 20.04.2022 alle ore 9:00, giusta verbale n. 2 prot. 139612/2023, agli  atti
dell’Uffiico,  la  Commissione  giudicatrice  si  è  riunita  in  seduta  pubblica  per  la
valutazione dell’offerta economica presentata dai due concorrenti, secondo la tabella
dei criteri e relativi punteggi approvata con D.D. 5528/2023:

• all’offerta economica di cui al piano economico-finanziario presentato dalla ASD
Scuola di Ciclismo Franco Ballerini, C.F. 05815170724, ha assegnato all’unanimità
il seguente punteggio:

4°  criterio:  Congruità  ed  adeguatezza  delle  voci  di  spesa  del  piano  finanziario  -

Pag 4 di 8

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
3
.
0
0
0
6
7
5
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
P
i
e
t
r
o
 
L
u
c
i
a
n
n
a
t
e
l
l
i



Punteggio 4
TOTALE PUNTEGGIO OFFERTA ECONOMICA 4

• all’offerta  economica  di  cui  al  piano  economico  –  finanziario,  presentato  dalla
A.S.D.  SNUPY  CALCIO  BARI,  C.F.  08343420728,  ha  assegnato  all’unanimità  i
seguenti punteggi:

4°  criterio:  Congruità  ed  adeguatezza  delle  voci  di  spesa  del  piano  finanziario  -
Punteggio 3
TOTALE PUNTEGGIO OFFERTA ECONOMICA 3
RILEVATO che:
- la Commissione giudicatrice ha individuato quale migliore proposta quella presentata
dalla  ASD  Scuola  di  Ciclismo  Franco  Ballerini,  C.F.  05815170724,  in  persona  del
rappresentante legale p.t., con sede in Bari alla Via Vincenzo Ricchioni, n. 1, che ha
conseguito un punteggio totale di 19 punti su 20;
-  seconda classificata  è  risultata  la  proposta  presentata  dalla  .S.D.  SNUPY CALCIO
BARI, C.F. 08343420728 - con sede in Bari alla via Vaccarella, n. 52, che ha conseguito
un punteggio totale di 15 punti su 20;
RITENUTO:
- di valutare positivamente la proposta progettuale della ASD Scuola di Ciclismo Franco
Ballerini, C.F. 05815170724, in persona del rappresentante legale p.t., con sede in Bari
alla  Via  Vincenzo  Ricchioni,  n.  1,  in  quanto  rispondente  alle  linee  di  indirizzo
manifestate dal  Consiglio Municipale con delibera n.  2023/00023, attuata con D.D.
5528/2023, di approvazione dell’Avviso pubblico e dei relativi allegati;
- di approvare le risultanze della procedura e di poter affidare la realizzazione della
manifestazione sportiva “Biciclettata solidale” il giorno 1 Maggio 2023 sul territorio del
Municipio 4, alla ASD Scuola di Ciclismo Franco Ballerini, C.F. 05815170724, in persona
del rappresentante legale p.t., con sede in Bari alla Via Vincenzo Ricchioni, n. 1, con un
contributo massimo pari all’80% del disavanzo della manifestazione, come da spese
ammissibili  e  rendicontate,  e  comunque  non  superiore  a  complessivi  €  2.000,00
(omnicomprensivo);
RITENUTO, altresì, che l’ASD Scuola di Ciclismo Franco Ballerini, C.F.  05815170724,
nella  realizzazione  della  manifestazione  dovrà  attenersi  alle  seguenti  prescrizioni
dettate dalla Polizia Locale con parere prot. n. 130362 del 14.04.2023:

• “ ogni partecipante si renda responsabile dell’osservanza scrupolosa e diligente delle norme
inerenti la disciplina stradale;

• il corteo marci compatto e per file ordinate tale da non ingenerare in nessun modo intralcio e
pericolo all'incolumità veicolare;

• lo stesso occupi, nelle carreggiate a doppio senso, unicamente la corsia di destra secondo il
senso di marcia;

• sia garantita la presenza di una pattuglia (possibilmente motomontata) appartenente a questo
Comando al fine di assicurare l'ordine e la sicurezza della circolazione ”.

ATTESO che il contributo massimo di € 2.000,00 omnicomprensivo, per la realizzazione
del progetto succitato, trova copertura sul  Bilancio 2023 - Capitolo 13247 –  Centro di
Costo 320 – Resp. Attività 041  - Codice SIOPE U.1.04.04.01.001 e che la somma è già
stata prenotata con D.D. 5528/2023 - imp. 7429;
ATTESTATO, altresì,  che  la  seguente  fattispecie  è  esclusa  dalla  disciplina  della
tracciabilità,  poiché trattasi  di  una erogazione liberale a beneficio  di  operatori  che
hanno partecipato all’avviso pubblico approvato con D.D. 5528/2023 ;
VERIFICATA, con riferimento all’oggetto del presente atto, l’insussistenza dell’obbligo
di astensione e di non essere, quindi, in posizione di conflitto di interesse, ai sensi di
quanto previsto dall'art. 6-bis della legge n. 241/90, come aggiunto dall'art. 1 della
legge n. 190/2012, ed in conformità alle previsioni del vigente Piano Anticorruzione;
DATO ATTO, altresì, che alla presente determinazione sarà data adeguata pubblicità
mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on line per dieci giorni;
VISTI:
- il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000;
- il Regolamento sul Decentramento Amministrativo n. 2014/0005;

Pag 5 di 8

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
3
.
0
0
0
6
7
5
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
P
i
e
t
r
o
 
L
u
c
i
a
n
n
a
t
e
l
l
i



- il vigente Regolamento di contabilità;
- il  Regolamento per l’erogazione dei contributi per attività sportive, approvato con
Delibera del CC n. 138/2007;
- la Delibera di Consiglio municipale 2023/00023;
- la D.D. 5528/2023;
D E T E R M I N A
APPROVARE le risultanze della procedura di cui all’Avviso pubblico approvato con D.D.
5528/2023, come da verbali del 19.04.2023 prot. n. 136607/2023 e del 20.04.2023
prot. n. 139612/2023, agli atti dell’ufficio;
AFFIDARE la realizzazione della manifestazione sportiva “Biciclettata solidale” il giorno
1  Maggio  2023  sul  territorio  del  Municipio  4,  alla  ASD  Scuola  di  Ciclismo  Franco
Ballerini, C.F. 05815170724, in persona del rappresentante legale p.t., con sede in Bari
alla Via Vincenzo Ricchioni, n. 1, con un contributo massimo pari all’80% del disavanzo
della  manifestazione,  come da spese ammissibili  e  rendicontate,  e  comunque non
superiore a complessivi € 2.000,00 (omnicomprensivo);
FARE  CARICO alla  ASD  Scuola  di  Ciclismo  Franco  Ballerini,  C.F.  05815170724,  in
persona del rappresentante legale p.t., con sede in Bari alla Via Vincenzo Ricchioni, n.
1, di attenersi alle prescrizioni dettate dalla Polizia Locale con il succitato parere prot.
n. 130362 del 14.04.2023;
IMPEGNARE, per la realizzazione della manifestazione succitata, la spesa complessiva
di  € 2.000,00 omnicomprensivo - già prenotata con D.D. 5528/2023 - imp. 7429 - sul
Bilancio 2023 - Capitolo 13247 – Centro di Costo 320 – Resp. Attività 041 - Codice SIOPE
U.1.04.04.01.001;
AUTORIZZARE la  Ripartizione  Ragioneria,  divenuto  esecutivo  il  presente
provvedimento, ad emettere i mandati di pagamento in favore della ASD Scuola di
Ciclismo Franco Ballerini, C.F. 05815170724, in persona del rappresentante legale p.t.,
con sede in Bari  alla  Via Vincenzo Ricchioni,  n.  1,  nei  successivi  provvedimenti  di
liquidazione;
DARE  ATTO che  la  presente  determinazione  è  immediatamente  esecutiva  con
l’apposizione del  visto  di  regolarità  contabile  ex art.  151,  comma 4,  del  D.Lgs.  n.
267/2000;
DISPORRE che  la  presente  determinazione,  ai  fini  della  sua  conoscibilità  venga
pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Bari.
Avverso il  presente provvedimento è esperibile ricorso giurisdizionale al  TAR Puglia
Bari nel termine di 60 giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato
nel termine di 120 giorni, entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione
dell’atto o dalla piena conoscenza di esso.

IL DIRIGENTE

Firmato digitalmente
Luciana Cazzolla

Pag 6 di 8

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
3
.
0
0
0
6
7
5
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
P
i
e
t
r
o
 
L
u
c
i
a
n
n
a
t
e
l
l
i



 

Pag 7 di 8

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
3
.
0
0
0
6
7
5
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
P
i
e
t
r
o
 
L
u
c
i
a
n
n
a
t
e
l
l
i



ASPETTI CONTABILI SPESA

N. TIT. ANNO
BIL.

ANNO
GEST. CDC CAP. IMP. SUB IMP. MISS. MACRO

AGGR. PROGR. PDC EURO

2023 13247 7429 1 U.1.04.04.01.001 €  2.000,00

€  2.000,00

BENEFICIARI

BENEFICIARIO (Cognome Nome/Ragione Sociale) PIVA/CF IMPORTO

   ASD Scuola di Ciclismo Franco Ballerini  05815170724 € 2.000,00 

VISTO REGOLARITÀ’ CONTABILE PER
COPERTURA FINANZIARIA 

DATA ESITO TESTO

 Fto digitalmente da Pietro Luciannatelli 24/04/2023 POSITIVO VISTO  PER  LA  REGOLARITA'  CONTABILE  ATTESTANTE  LA
COPERTURA FINANZIARIA  nel  rispetto e nei  limiti  delle  disposizioni
contenute nei vigenti regolamenti comunali.

Pag 8 di 8

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
3
.
0
0
0
6
7
5
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s

o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
P
i
e
t
r
o
 
L
u
c
i
a
n
n
a
t
e
l
l
i



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

AREA FINANZIARIA

SERVIZIO CONTROLLO REGOLARITA' CONTABILE

PROVVEDIMENTO NUMERO PARERE DATA

DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE

2023/6757 POSITIVO 24/04/2023

STRUTTURA Municipio 4 (Carbonara, Ceglie, Loseto)

OGGETTO
PROVVEDIMENTO

PROCEDURA PER LA SELEZIONE DI UNA PROPOSTA 
PROGETTUALE FINANZIATA A CONTRIBUTO, MIRATA 
ALLA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE 
SPORTIVA “PEDALATA SOLIDALE” IL GIORNO 1 
MAGGIO 2023 NEL TERRITORIO DEL MUNICIPIO 4. 
DETERMINA DI AFFIDAMENTO.

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA nel rispetto e nei limiti delle disposizioni contenute nei vigenti regolamenti 
comunali.

IL DIRETTORE FINANZIARIO

Fto digitalmente da Pietro Luciannatelli

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
3
.
0
0
0
6
7
5
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
P
i
e
t
r
o
 
L
u
c
i
a
n
n
a
t
e
l
l
i



CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

Si certifica che la determinazione dirigenziale 2023/06757 è stata adottata in data

21/04/2023 ed è divenuta esecutiva in data 24/04/2023.

ATTESTAZIONE INVIO IN PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la determinazione dirigenziale 2023/06757 è stata trasmessa per la

pubblicazione in albo pretorio in data  24/04/2023.

Il Dirigente

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
3
.
0
0
0
6
7
5
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
P
i
e
t
r
o
 
L
u
c
i
a
n
n
a
t
e
l
l
i


